ESTADO DO RIO CRANDE DO SUL

MUNICíPIO D€ CERRO GRANDG
cN PJ : 92.OO5.545IOOO] -Og

EDTTAL No 001/2023
coNvocAçÃo pRnR coNTRATAçÂo rerrnnonÁrue.

O naUnlCÍplo DE CERRO GRANDE/RS, através de seu prefeito Municipal, Alvaro
Decarli, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais e de acordo com o art. 37, inciso lX,
da Constituição Federal de í988, e Lei Orgânica Municipal em conformidade com as
disposições contidas nos Edital de Processo Seletivo Simplificado no 00112023 considerando a
aprovação e classificação obtida no Processo Seletivo Simplificado, com resultado final
homologado, RESOLVE:

1) CONVOCAR os candidatos aprovados nos referidos certames (EDITAL no 00112023 -
Processo Seletivo no 00112023), no p.rgzo de até 45 (quarenta e cinco) dias. iniciando
em 07 de fevereiro, de 2023 para apresentação de documentos pessoais, certidões e
laudos de exames médieps com vistas à CONTRATAÇÃO TEMPORARIA conforme
tabela a seguir:

NOME CLAS,§IFICÂEAO .EDITAL CARGO
Ivanda Biazus 1o , 0112093 Monitor de Escola
Cristiani lsabel Gomes ôôz 0112§23 Monitor de Escola
Angelica Silva de Moura 3o 01l2a23 Monitor de Escola
Clarice da Silva Martins .4.e,, 0112423,,. Monitor de Escola
Gracieli Krumenauer EOI o1t2a23 Monitor de Escola
Samara Gisele Bernardi 6o,' 412023 Monitor de Escola
Daiane da Silva Machado 7o 01t2023 Monitsr de Escola
Daniela Pereira Machado 80 01t2023 Monitor de Escola
Luis Henrique Roso da Silva 1 u2423 P,rofessor Ed ucacão F ísica
Anoelica Duranti Camoaonolo 20 . oil2023 Professor Educacão Física
Elisangela Marques de Oliveira 10, upa23 Professor Educacão lnÍantil
Ana Paula Talamini ,o 01t2023 Professor, Educacão lnfantil
Leticia da Silva Brizola 3a 01DA23 Profêssor Educacão lnfantil
Ana Paula de Ramos AntuneSr,, 4,i9. 01t2023 Professor Educacão lnfantil
Janete de F. Machado Locatelli:. Eo o'U2U23 Professor Educacão lnfantii
Laudiceia Casaqrande Soeiro 6o 0112023 Professor Educacão lnfantil
Tainá Baizus 7o a|l2fz3 ProÍessor Educacão lnfantil
Sandra Ceccon do Amaral 1o 01t2023 Pt'ofessor Series lniciais
Ana Paula de Ramos.Antunês 2e a1t2023 ProÍessor Series lniciais
Maricleia A Dos santos Diniz 'lo 01t2073 Professor Series lniciais
Janete de F. Machado Locatelli 4.4 01t2023 Professsr Series lniciais
Leticia da Silva Brizola 5o a112023 ProÍessor Series lniciais
Maieli Sartori 1 01t2023 Enfermeiro
Gelson Fidencio Brisola 1o 01t2023 Leiturista de Aqua
Claudio S. Milioransa 1o 41t2023 Operário
Tíaqo Martinelli 2o 01t2023 Operário
Danara Rosa 1o 41n023 Agente Comunitário de aúde
Diocre Jose R. de Souza 1o 01t2a23 Motorista
Carlos Luiz Machado 2o 01t2023 Motor.ista
Ronaldo Cartesiane Nicolini 3o 01t2023 Motorista
Alberto Casarin Piovesan 4o 01t2023 Motorista
Marcelo Mioliorini Da Silva EO 41t2023
Jose Clair dos S Bernanrdi 6o 01t2023 Motorista
Leonei de Oliveira Rosa aaI oililozc Motorista
lvanice Fonlana {o

I 01t20?-3 Tecnica êm Enfermaoem
Gilson Marcolan 1o 0112c23 Vigilante

q. (ss) 3756IIOO I tssl3'1561122
rr ad m i n istracao@cerrog ra nde.rs.gov.br

@ www.cerrog ra nde.rs.gov.br
a Rua América. IOO - Cêntrov Cf P 983/ro-ooo - Cerro Crande/RS

=-céiflii'ô.(JPANOC

ESTADC DO RiO CRANDE DO SUL

MUNICIPIO N§ C§RRO GRANDE
c N PJ : 92.0O5.545/OOOi -Og

2. 0 candidato acima convocado fica ciente de que a-nrunicrpalidade necessitê_§envocâlps
para desenvolver as atividades inerentes ao carqo.

3" Se os candidatos não comparecerem aô setor de rec[rrsos humanos no prazo estabelecido
ou por qualquer motivo não apresentar a documentação e exames exigidos no prazo deste
Edital perderá automaticamente o direito à contratação, sendo convocado o próximo
candidato conforme ordem de classificação, conforme previsto no Edital no 001i2023 -
Processo Seletivo no 00112023.

4. Este Edital entra em vigor rra data de sua publicação.

Cerro GrandelRS, 06 de fevereiro de 2023"

;,r i"id'íitÊ :Sd$

,i;;;Hryff}"#ffuu
ra§s'er& §Secarlã

Frefeite Municipal

'tPF: §83"3SS.§4S-68

§. (sst 3756 IIOO I tsst 3756 1122
rc ad mi n istracao@cerrog ra nde.rs.gov.br

@ www.cerrog ra nde.rs.gov.br
a Rua Americe, l0o - Cêntrov cEP 98340-ooo - Cerro Crande/RS

Edemilson Bortolini 20 : ü12A23 lante
Josino da Silva Oliveira 3o a1t2a23 Vigilante

Ulss!-Iele§-qe§lve
Cassiane Guerra

1o;;
I

ul2a23
o1l2o23

Zeladot

Ueliton Lucas P Thoni 1ô 01t2023 Fiscat Tributário
lan Fernando Pastorio 1o 41t2023 rador de Maeuinas
Gilson da Silva de Moura 2o ul2a23 rador d_e Ma-quinas
Fabio Schmur 3o 0112023 ador de
Cesar Auqusto de 0. Bianchetto 4o 01!2023 de Maquinas
Gilvanio de Oliveira 5o 0112023 de Maquinas
Marcelo Antonio Bortolini 6o 01t2023 'ador de Maoulnas
Solanqe Casaqrande Soeiro 1o 01t2023 Monitor do PIM
Karoline Cladis Gottardo 1o a112023 de Endemias
Queli R Reimondi 1o 01t2023 Visitador do PIM
Gabrieia Larsen M Thoni 10 01t2023 Fiscal Sanitarista
Claudia Soeiro M de Souza 1o 01t2023 Técnico em lnformática

Alvaro Decarli

,ranq§ i,
n, co*,.ompo -/r.'

=-r'